Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Сорок первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.11.2013 г.   № 41/3086                                                 г. Краснодон

“О предварительном согласовании

  места размещения временного сооружения

для осуществления предпринимательской

деятельности ФЛП Фирсову Ю.В.”

Рассмотрев  заявление физического лица – предпринимателя Фирсова Юрия Васильевича от 15.10.2013г. (вх. № 261 от 15.10.2013 г.), руководствуясь решением Краснодонского городского совета № 39/2911 от 25.10.2013 г. « Об утверждении комплексной схемы размещения временных сооружений на территории г. Краснодона», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать предварительное  место размещения временного сооружения  физическому лицу – предпринимателю Фирсову Юрию Васильевичу, на земельном участке площадью до 0,0030 га за счет земель территориальной громады по адресу: г. Краснодон, ул. Бунина.
2.  Физическому лицу-предпринимателю Фирсову Юрию Васильевичу заключить социально-коммунальный договор о хозяйственной помощи в соответствии с п. 2 ст. 177 Хозяйственного кодекса Украины.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                    Ю.Б. БАКЛАГОВ